
 

 

UCHWAŁA NR LIX/607/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ust. 2 i 3 oraz art. 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Głubczyckiego – akceptacja 

propozycji poprzez niezłożenie opinii w przewidzianym terminie, uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienić przebieg drogi gminnej nr 108863 O relacji Pilszcz – granica gminy Baborów (Księże Pole)  

w miejscowości Kozłówki w gminie Kietrz ujętą w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały i ustalić 

jej przebieg zgodnie z tym załącznikiem oraz mapą stanowiącą załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Wiceprzewodniczący 

 Rady Miejskiej w Kietrzu 

 

Paweł Chruściel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 21 marca 2023 r.

Poz. 1067


		2023-03-21T13:11:13+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




